ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban điều hành và nhóm công tác liên ngành

về bảo vệ, chăm sóc trẻ em huyện Tân Yên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Trẻ em năm 2016;

Căn cứ Kế hoạch số 310/KH-UBND ngày 05/7/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bắc Giang về Chương trình hành động vì trẻ em tỉnh Bắc Giang giai
đoạn 2021-2030;

Căn cứ Chương trình số 1657/CTr-UBND ngày 09/8/2021 của Ủy ban
nhân dân huyện Tân Yên về Chương trình hành động Vì trẻ em huyện Tân Yên
giai đoạn 2021-2030;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - TB&XH huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban điều hành và nhóm công tác liên ngành về bảo vệ,

chăm sóc trẻ em huyện Tân Yên bao gồm các ông, bà có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Ban điều hành và nhóm công tác liên ngành có nhiệm vụ xây

dựng và tổ chức chỉ đạo triển khai công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em trên địa bàn

huyện theo đúng quy định.

Quyết định này thay thế các Quyết định số 1773/QĐ-UBND ngày

15/5/2020; Quyết định số 4372/QĐ-UBND ngày 21/9/2020; Quyết định số

4738/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT, LĐ-TB&XH;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Ban điều hành bảo vệ chăm sóc trẻ em huyện Tân Yên

và Nhóm công tác liên ngành

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày          /10/2021

của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên)

I. BAN ĐIỀU HÀNH BẢO VỆ, CHĂM SÓC TRẺ EM HUYỆN

1. Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách khối VHXH - Trưởng Ban

2. Trưởng phòng LĐTB&XH huyện - Phó trưởng ban

3. Chủ tịch Hội LHPN huyện - Ủy viên

4. Trưởng Phòng GD&ĐT huyện - Ủy viên

5. Chủ tịch LĐLĐ huyện - Ủy viên

6. Bí thư Huyện đoàn - Ủy viên

7. Trưởng phòng Y tế huyện - Ủy viên

8. Trưởng phòng TC-KH huyện - Ủy viên

9. Trưởng phòng KT-HT huyện - Ủy viên

10. Trưởng Phòng VH-TT huyện - Ủy viên

11. Giám đốc TT VH-TT&TT huyện - Ủy viên

12. Phó Trưởng Nội vụ huyện phụ trách lĩnh vực - Ủy viên

13. Phó Chủ tịch UB MTTQ huyện phụ trách lĩnh vực - Ủy viên

14. Phó Trưởng Công an huyện phụ trách lĩnh vực - Ủy viên

II. NHÓM CÔNG TÁC LIÊN NGÀNH

1. PTP LĐ-TB&XH huyện phụ trách lĩnh vực trẻ em - Tổ trưởng

2. Phó CVP HĐND&UBND huyện phụ trách khối VHXH - Tổ phó

3. Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện - Tổ phó

4. Phó Trưởng Phòng GD&ĐT huyện phụ trách lĩnh vực - Tổ phó

5. Phó Trưởng Phòng TC-KH phụ trách lĩnh vực - Thành viên

6. Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên

7. CV Phòng LĐ-TB&XH huyện phụ trách lĩnh vực - Thành viên

8. CV Huyện đoàn phụ trách lĩnh vực - Thành viên

9. CV Phòng Y tế huyện phụ trách lĩnh vực - Thành viên

10. CV  TT VH-TT&TT huyện phụ trách lĩnh vực - Thành viên

11. PĐT Đội CSHS Công an huyện phụ trách lĩnh vực - Thành viên

(Nhiêm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công).

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-24T14:23:30+0700

		2021-10-24T21:16:57+0700

		2021-10-24T21:17:11+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-10-24T21:17:28+0700